
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/541/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2023 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40; zm.:Dz. U z 2023 r poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art.211, art.212, art.214, 

art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz. U. z 2023 poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 1.153.727,42zł, w tym  dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 18.807,42zł, dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 1.134.920,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 1.153.727,42zł, w tym wydatki bieżące zmniejszyć 

o kwotę 80.672,58zł; wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 1.234.400,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej 

uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 6531



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/541/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 162,46 0,00 147,42 5 309,88 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 5 162,46 0,00 147,42 5 309,88 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

5 162,46 0,00 147,42 5 309,88 

 855   Rodzina 5 744 510,00 0,00 18 660,00 5 763 170,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 167 508,00 0,00 18 660,00 5 186 168,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

80 000,00 0,00 16 660,00 96 660,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

13 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00 

 bieżące razem: 66 735 170,79 0,00 18 807,42 66 753 978,21 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 853,93 0,00 0,00 208 853,93 

 

 majątkowe 

 855   Rodzina 0,00 0,00 1 134 920,00 1 134 920,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6531



  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 1 134 920,00 1 134 920,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 1 134 920,00 1 134 920,00 

 majątkowe razem: 6 785 562,56 0,00 1 134 920,00 7 920 482,56 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

531 502,96 0,00 0,00 531 502,96 

 

 Ogółem: 73 520 733,35 0,00 1 153 727,42 74 674 460,77 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

740 356,89 0,00 0,00 740 356,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6531



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/541/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 795 640,00 194 040,00 194 040,00 0,00 194 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 600,00 601 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 771 040,00 194 040,00 194 040,00 0,00 194 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 755 640,00 194 040,00 194 040,00 0,00 194 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 600,00 561 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 040,00 194 040,00 194 040,00 0,00 194 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 

756   

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki 

związane z ich 
poborem 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 219,56 58 219,56 58 219,56 0,00 58 219,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 219,56 58 219,56 58 219,56 0,00 58 219,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 219,56 58 219,56 58 219,56 0,00 58 219,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 219,56 58 219,56 58 219,56 0,00 58 219,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 23 398 020,08 23 313 015,08 21 768 405,58 18 219 151,08 3 549 254,50 1 223 459,50 321 150,00 0,00 0,00 0,00 85 005,00 85 005,00 43 354,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157 699,56 -157 699,56 -157 699,56 -157 699,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 240 320,52 23 155 315,52 21 610 706,02 18 061 451,52 3 549 254,50 1 223 459,50 321 150,00 0,00 0,00 0,00 85 005,00 85 005,00 43 354,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 6 257 139,47 6 223 139,47 4 937 064,97 4 346 793,97 590 271,00 1 223 459,50 62 615,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157 699,56 -157 699,56 -157 699,56 -157 699,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 099 439,91 6 065 439,91 4 779 365,41 4 189 094,41 590 271,00 1 223 459,50 62 615,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 386 042,73 9 386 042,73 4 935 814,50 3 113 922,50 1 821 892,00 23 000,00 3 579 831,00 847 397,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 770,00 -72 770,00 -72 770,00 -2 770,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 770,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 316 042,73 9 316 042,73 4 863 044,50 3 111 152,50 1 751 892,00 23 000,00 3 579 831,00 850 167,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 990 000,00 990 000,00 990 000,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6531



 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 2 234 929,13 2 234 929,13 1 458 880,00 1 262 902,00 195 978,00 0,00 141 416,00 634 633,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 770,00 -2 770,00 -2 770,00 -2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 770,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 234 929,13 2 234 929,13 1 456 110,00 1 260 132,00 195 978,00 0,00 141 416,00 637 403,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 162,46 5 162,46 101,22 0,00 101,22 0,00 5 061,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,42 147,42 0,00 0,00 0,00 0,00 147,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 309,88 5 309,88 101,22 0,00 101,22 0,00 5 208,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 162,46 5 162,46 101,22 0,00 101,22 0,00 5 061,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,42 147,42 0,00 0,00 0,00 0,00 147,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 309,88 5 309,88 101,22 0,00 101,22 0,00 5 208,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 750 667,00 6 750 667,00 1 396 959,00 1 078 170,00 318 789,00 35 000,00 5 318 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 318 660,00 88 660,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 86 660,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 069 327,00 6 839 327,00 1 398 959,00 1 078 170,00 320 789,00 35 000,00 5 405 368,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 213 213,00 5 213 213,00 296 005,00 231 290,00 64 715,00 0,00 4 917 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 215 213,00 5 215 213,00 298 005,00 231 290,00 66 715,00 0,00 4 917 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 660,00 86 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 660,00 486 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 871 446,00 871 446,00 869 946,00 714 000,00 155 946,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 101 446,00 871 446,00 869 946,00 714 000,00 155 946,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 372 732,52 7 267 500,00 7 267 500,00 109 706,00 7 157 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 232,52 105 232,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 401 732,52 7 267 500,00 7 267 500,00 109 706,00 7 157 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 232,52 134 232,52 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 131 732,52 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 232,52 70 232,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 732,52 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 232,52 99 232,52 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 575 168,09 68 283 993,84 52 804 156,27 31 512 032,58 21 292 123,69 4 561 459,50 9 770 980,84 847 397,23 0,00 300 000,00 5 291 174,25 5 291 174,25 43 354,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -255 069,56 -230 469,56 -230 469,56 -160 469,56 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 408 796,98 149 796,98 60 219,56 0,00 60 219,56 0,00 86 807,42 2 770,00 0,00 0,00 1 259 000,00 1 259 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 728 895,51 68 203 321,26 52 633 906,27 31 351 563,02 21 282 343,25 4 561 459,50 9 857 788,26 850 167,23 0,00 300 000,00 6 525 574,25 6 525 574,25 43 354,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6531



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII/541/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 601 600,00 - 24 600,00 577 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 561 600,00 - 24 600,00 537 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 600,00 - 24 600,00 537 000,00 

    Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej - Pierścień Księżnej Salomei 24 600,00 - 24 600,00 0,00 

 855   Rodzina 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 

 
   

Utworzenie 48 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029 w Żłobku 

Miejskim w Łęczycy, przy ul. Ozorkowskie Przedmieście 6c 
0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 232,52 29 000,00 134 232,52 

  90095  Pozostała działalność 70 232,52 29 000,00 99 232,52 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 232,52 29 000,00 99 232,52 

    Osiedlowe strefy relaksu 0,00 29 000,00 29 000,00 

   

 Razem 5 291 174,25 1 234 400,00 6 525 574,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6531


		2024-08-20T12:57:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




